Il progetto musicale vincitore di EncodER Plus potrà essere individuato anche tra i vincitori
del bando EncodER. 

Art. 5 - PREMI E SVOLGIMENTO DELL'AZIONE ENCODER

I  tre  progetti  vincitori,  indicati  dalla  Commissione,  riceveranno  una  premialità  di  euro
1.500,00  (millecinquecento  euro) per  singolo  progetto,  da  intendersi  al  lordo  delle
ritenute di legge. 

Il progetto prevede un percorso per fasi. 
Tra febbraio e maggio: 

– n. 3 giornate di lavoro con produttore o musicista tutor;
– n. 2 giornate di pre-produzione di un EP con registrazione audio in presa diretta,